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Radny Rady Miasta Tychy
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Przewodniczący
Rady Miasta
Tychy

Interpel acja

Na podstawie § 12 ust.3 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy zgłaszart
interpelację w sprawie: Umieszczania znaków drogowych pionowych.

Niniejsąm zwracaln się z prośba o zrrrianę sposobu umocowania tablicY

przeddrogowskazowej E-l informującej o skrzyżowaniu ul. Mikołowskiej z ul.Burschego i
ul.Dołową. Obecny sposób posadowienia tablicy na chodniku w ciągu ulicY Mikołowskiej
między posesjami-46:52, pozostawia wiele do Ęczeńa.Zbyl wą§ki rozstaw SłuPków i zbYt

nisii przeswit 1 który powinien wynosić co najmniej 2.2m -2.5) nie pozrvala firmą

zajmującym się odśnieżaniem efektywnego wykonania swego zńańa, gdyż jak widaĆ na

ńą"io"ą fotografii ( exudzień br.) traktor z pługiem nie mieści się pod tym zrakiem i omija

ten odcinek chodnika na drodze powiatowej jaką jest ul.Mikołowska. Ponadto z sezonie

letnim miało miejsce uszkodzenie tego znaku, prawdopodobnie przez kosiarkę, po naPrawie

znak jest umocowany nie dość, żre,kvywo to w dodatku ńżrj ńżpopuednio. _
Zgodnie z załączn*jem nr l (SZCZECfrŁOWE WARUNKI TECHNICZNE DLA

ZNAKÓW DROGOWYCH PIONOWYCH I WARUNKI ICH UMIESZCZANIA NA
DR6GACH) do Rozporządzenia Ministra Infra§truktury z dńa 3 lipca 2003r. W sPrawie

szczegołow}ch waruŃów technicznych dla znaków i sygpałów aroeo*yt oraz urządz-eft

bezpieozeństrva ruchu drogowego i warunków ich umieszczańana drogach (Dz. U. zdniaZ3
grołoiu 2003 r.) cyt.,,Wyiokośó umieszczańa znaku powinna być dostosowana do rodzaju

Órogi (ulicy) *bionkretnego miejsca na drodze." Zalemzasadna jest zmiamPosadowienie
p12ód*iotÓ*.go maku, proponuje umiejscowienie znaku na jednej mocnej 9toPie i na takiej

ivysokości bylrie kolidowała z lnrymańem chodnika ptzez firnry prowadząpe akcje zima

cry teżutrzymanie zieleni, lub umiejscowienie tablicy E-l nad jezdnią. .

Zvłyrazann szacunku

A*w,A"/ mgr Dariusz Wencept
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